РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ № 179/К-2
«23» мая 2007 г.

Санкт – Петербург

Об итогах олимпиад по гидрометеорологии и экологии

В связи с окончанием олимпиад Российского государственного гидрометеорологического университета по гидрометеорологии и экологии, в которых приняли участие 37 старшеклассников, приказываю:
1. Объявить победителями олимпиад нижепоименованных участников:
1.1. По гидрометеорологии:

1.1.1. Румянцев Денис Юрьевич (71 балл);
1.1.2. По экологии:

1.1.3. Лысый Иван Леонидович (22 балла)
2. Начальнику Управления ДОПТС Иванову В.Б. подготовить и вручить вышеуказанным участникам сертификаты победителей олимпиад РГГМУ по гидрометеорологии и  экологии.

Основание: протокол заседания ПК от 22.05.07 № 12.

                             Ректор

Л. Карлин

Представляет:

Нач. Управления ДОПТС

В. Иванов